
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Сорок шоста сесія дев’ятого скликання

РІШЕННЯ

«<£» -ео ■ м. Верхньодніпровськ

«Про надання дозволу на розробку проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки з метою зміни її цільового призначення, кадастровий номер: 

1221010100:01:013:0018, за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Кам’янська, ПО, 
гр. Гейнц М.Я.»

Розглянувши заяву № 166019-013860-659-30-2025 від 01.10.2025 року,
гр. Гейнц М.Я. про надання дозволу на розробку’ проекту землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки кадастровий номер 1221010100:01:013:0018, загальною площею 0,0037 
га, яка розташована за адресою: м. Верхньодніпровськ, вул. Кам’янська, ПО, з метою 
зміни цільового призначення земельної ділянки з 03.01 - Для будівництва та 
обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування на 
02.05 - Для будівництва та обслуговування індивідуальних гаражів, категорія земель - 
землі житлової та громадської забудови, надані документи, на підставі ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.ст. 12, 19, 20, 93 Земельного кодексу 
України, Закону України «Про землеустрій», Верхньодніпровська міська рада, -

ВИРІШИЛА:
1. Надати дозвіл громадянину Гейнц Миколі Яковичу (ІПН_________ ) на розробку

проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки кадастровий номер: 
1221010100:01:013:0018, загальною площею 0,0037 та, яка розташована за адресою: 
м. Верхньодніпровськ, вул. Кам’янська, ПО, Кам’янського району, Дніпропетровської 
області, з метою зміни цільового призначення земельної ділянки з цільового призначення: 
03.01 - Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 
місцевого самоврядування на 02.05 - Для будівництва та обслуговування індивідуальних 
гаражів, категорія земель - землі житлової та громадської забудови.

2. Рекомендувати гр. Гейнц М.Я. розробити відповідну документацію із землеустрою 
та подати її на затвердження, згідно вимог чинного законодавства України.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань земельних 
відносин, природокористування, планування території, будівництва, архітектури, охорони 
пам’яток, історичного середовища та благоустрою.

пасти на Відділ земельних 
міської ради.

Геннадій ЛЕБІДЬ


